
Zarządzenie Nr 16/2018 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 30 kwietnia 2018 r. 

 
w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Winnica 

za I kwartał 2018 roku. 

 
 

                Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2077) zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

Informację o wykonaniu budżetu Gminy Winnica przedstawia załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Informację o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości: 

a) przez wywieszenie na  tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Winnicy, 

b) przez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                               Załącznik 

 do Zarządzenia nr 16/2018 

 Wójta Gminy Winnica 

 z dnia 30 kwietnia 2018 r. 

 

Informacja za I kwartał 2018 r. z wykonania budżetu Gminy Winnica 

 

 

 

Lp. Wyszczególnienie Plan w zł. Wykonanie w zł.  

1. Dochody w tym: 18.629.004,24 5.492.102,01 

 dochody bieżące 18.216.439,24 5.492.102,01 

 dochody majątkowe 412.565,00 0,00 

2. Wydatki w tym: 18.935.986,32 4.331.280,18 

 wydatki bieżące 17.205.106,67 4.260.868,76 

 wydatki majątkowe 1.730.879,65 70.411,42 

3. Nadwyżka/Deficyt -306.982,08 1.160.821,83 

4. Finansowanie (5-6) 306.982,08 233.571,08 

5. Przychody 862.434,08 372.434,08 

6. Rozchody 555.452,00 138.863,00 

 


